
#

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Волинський національний університет імені Лесі Українки

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
_______ ЛУЦЬК

(населений пункт)

від «14» серпня 2023 року №16-С(з)

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Волинський національний університет імені 

Лесі Українки у 2023 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2023 
року, протокол №52,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.

(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 16-С(з)

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12497948 121536
9

Бабошіна Оксана Василівна 27938490 BK 30.06.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

2 11876968 121536
9

Балюк Марія Миколаївна 093976 E15 27.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

3 12368447 121536
9

Близнюк Соломія Ігорівна 028770 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

1



4 12372619 121536
9

Гарасевич Галина Йосипівна 009582 ЗE 01.07.1994 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

5 11982857 121536
9

Гриб Оксана Олександрівна 22810578 PB 23.06.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

6 12778657 121536
9

Ковальчук Ірина Володимирівна 030157 E23 16.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

7 12367482 121536
9

Магулка Наталія Володимирівна 903607 ЗH 16.07.1993 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

8 12227154 121536
9

Федорук Марія Василівна 37710037 BC 01.03.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

9 11977368 121536
9

Шевчук Юлія Миколаївна 029314 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 16-С(з)

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12307272 119639
8

Гончарук Василина Олександрівна 025446 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0195414 Дошкільна 
освіта

116,348

2 11998124 119639
8

Ус Дарія Андріївна 033512 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0278742 Дошкільна 
освіта

129,250

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 16-С(з)

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12223027 121537
5

Ващук Тетяна Никифорівна 824893 HT 30.06.1990 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

2 12723164 121537
5

Воробей Інна Сергіївна 028342 E18 26.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

3 12294985 121537
5

Гурська Ольга Віталіївна 35691244 BC 30.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

4



4 12153336 121537
5

Лівочко Іванна Миколаївна 052845 E18 29.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

5 11914595 121537
5

Собко Яна Сергіївна 022478 E23 27.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

6 12176334 121537
5

Табунченко Анна Ярославівна 025414 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 16-С(з)

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11920560 121098
4

Сімак Мар`яна Іванівна 016342 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0193409 Початкова освіта 120,250

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 16-С(з)

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова та зарубіжна література Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11886406 125840
5

Герасимчук Богдана Олександрівна 022434 E23 27.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0134829 Середня освіта. 
Англійська та 
друга іноземна 
мови. Зарубіжна 
література

150,286

2 12051239 125840
5

Грабовець Анастасія Олександрівна 049889 E23 27.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0134694 Середня освіта. 
Англійська та 
друга іноземна 
мови. Зарубіжна 
література

157,333

7



3 12050370 125840
5

Гришенкова Анна Сергіївна 050795 E15 26.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0116291 Середня освіта. 
Англійська та 
друга іноземна 
мови. Зарубіжна 
література

139,417

4 12220388 125840
5

Панасюк Світлана Петрівна 020633 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0349846; 2023р. - 
0254083

Середня освіта. 
Англійська та 
друга іноземна 
мови. Зарубіжна 
література

156,158

5 12735417 125840
5

Пархомук Альона Вячеславівна 025452 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0197001; 2023р. - 
0275898

Середня освіта. 
Англійська та 
друга іноземна 
мови. Зарубіжна 
література

143,000

6 12255467 125840
5

Фрідріх Аліна Святославівна 020623 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0350371; 2023р. - 
0254145

Середня освіта. 
Англійська та 
друга іноземна 
мови. Зарубіжна 
література

164,947

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 16-С(з)

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11883758 126091
3

Балута Дмитро Олександрович 056092 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0052721 Середня освіта. 
Фізична 
культура

116,714

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 16-С(з)

014 Середня освіта/014.15 Природничі 
науки Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12510173 123090
7

Шевчук Катерина Андріївна 40786254 PB 23.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта. 
Природничі 
науки

0,000

2 11885422 123090
7

Шестакова Мар`яна Юріївна 43524067 BC 31.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта. 
Природничі 
науки

0,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 16-С(з)

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12396822 121536
5

Бондарук Юлія Андріївна 032336 E23 29.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Музичне 
мистецтво

183,000

2 12530515 121536
5

Корнєва Галина Борисівна 47571021 TE 06.07.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Музичне 
мистецтво

176,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 16-С(з)

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12562520 120609
8

Павлович Марія-Уляна Вікторівна 022421 E23 27.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0282763 Облік і 
оподаткування

139,700

2 12302879 120609
8

Фєдоркіна Ганна Сергіївна 47215524 HK 30.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0302866 Облік і 
оподаткування

126,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 16-С(з)

081 Право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12043174 119639
9

Близнюк Юлія Юріївна 014622 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0247268 Право 135,650

2 12288464 119639
9

Бугай Орися Олександрівна 035066 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0224743 Право 123,533

3 12441063 119639
9

Гонтар Ірина Сергіївна 014629 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0053677; 2023р. - 
0117569

Право 147,350

13



4 12434032 119639
9

Єфімова Вікторія Олександрівна 014610 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0052181; 2023р. - 
0278353

Право 134,800

5 11918186 119639
9

Косогорова Дарина Миколаївна 045806 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0278849 Право 150,467

6 12507920 119639
9

Мартинюк Анна Андріївна 035065 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0225063 Право 135,933

7 12416114 119639
9

Микитко Ангеліна Андріївна 035068 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0225037 Право 133,667

8 12003163 119639
9

Момотюк Оксана Назаріївна 014605 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0209800 Право 138,300

9 12081249 119639
9

Пархоменко Аліна Андріївна 014628 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0054372; 2023р. - 
0179215

Право 140,600

10 12198190 119639
9

Хотинська Олеся Василівна 035071 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0225061 Право 138,067

11 11920869 119639
9

Шило Єлизавета Анатоліївна 014907 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0192363 Право 154,533

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 16-С(з)

091 Біологія та біохімія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12648287 125945
9

Алексеєнко Ірина Вікторівна 002435 X23 31.01.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0280296 Біологія 170,375

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 16-С(з)

091 Біологія та біохімія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12613251 126104
6

Драган Олена Володимирівна 044634 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0292968 Лабораторна 
діагностика

139,750

2 12382269 126104
6

Хомутова Олександра Юріївна 47336153 HK 30.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0308794 Лабораторна 
діагностика

142,696

16


	НАКАЗ №16
	Наказ 16-С(з) від 14 серпня 2023 р_

